МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОГО ДОБРОВОЛЬНОГО ПОЖАРНОГО ОБЩЕСТВА

ПРИКАЗ №

г.Балашиха                                                                                    «___»______2016 г.
Об окончании обучения и выдаче квалификационных удостоверений

По итогам обучения по программе дополнительного профессионального образования «Пожарно-техническим минимум для руководителей и лиц, ответственных за пожарную безопасность пожароопасных производств», Положением об итоговой аттестации, протокола экзаменационной комиссии           от «___» _______ 2016 г. №_____ ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Выдать квалификационные удостоверения о прохождении дополнительного профессионального образования по программе «Пожарно-техническим минимум для руководителей и лиц, ответственных за пожарную безопасность пожароопасных производств» следующим слушателям:
1.___________________________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О., должность)
2.___________________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О., должность)

3.___________________________________________________________

                                                                                                (Ф.И.О., должность)
Председатель Совета МОО ВДПО                                         В.А.Ермилов